COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°) 25 DELA{({-(2-10

Oggetto: Assunzione impegno di spesa di € 1.542,35 necessaria per assicurare un punto luce
presso la Villa Comunale.

[ | — .
L'anno duemiladieci, il giorn(ﬁ del mese di dicembre, nella residenza municipale, il
sottoscritto Dott. Gabriele Pecoraro

~ Segretario Generale

Visti gli artt, 107 e 183 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto I’art. 48 del vigente Regolamento di contabilita;
Visto I’art. 11 del regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato

con deliberazione di G.C. n. 74 del 12.04.2000;

Vista la deliberazione commissariale con i poteri del Consiglio Comunale n. 22 del 14.04.2010
con la quale & stato approvato il bilancio per 1’esercizio 2010;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 259 del 13.12.2010 con la quale & stafa
assegnata, al Segretario del Comune, la somma di € 1.542,35 all’intervento 1080203 Cap. 1 imp.
n. 3199/10;

Considerato che & necessario assicurare P’illuminazione nella zona capanna del presepe vivente
che si svolgera presso la Villa Comunale

DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 1.542,35 IVA compresa al seguente intervento 1080203 Cap. 1
imp. n. 3199/10;

Il Segretario Comunale
tt. Gabriele Pecoraro

-sensi dell’art. 55 comma 5, della legge 08.06.1990 , n 142 come modificato dall’art. 6, comma

‘ , Wit L ,
Visto di regolarita contabile attesfasife la copertura ﬁ\:fnziaria della presente determinazione; ai
11, della legge 15.05.1997 n. 127, in data odierna divie

e/_ésecutiva.




